
RANG LISTA KANDIDATA
prijavljenih na konkus za upis na specijalističke studije

upisni rok PRA,  2018. godine

PRAVNI FAKULTET
PRAVNE NAUKE
Četvrtak, 27.09.2018.

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

 9.

 10.

 11.

 12.

 13.

 14.

 15.

 16.

 17.

 18.

 19.

 20.

 21.

 22.

 23.

 24.

 25.

 26.

 27.

 28.

 29.

 30.

Redni

broj

2

31

22

1

26

35

15

12

14

23

30

18

9

16

36

24

27

7

13

10

11

8

5

32

6

28

33

17

37

4

Broj

prijave

Begović Jelica

Vuković Filip

Radonjić Milena

Tijanić Obren

Pešić Nađa

Jovović Milica

Stojanović Tijana

Bratić Slavica

Mujičić Tijana

Vukmirović Ivana

Raković Ljubomir

Radulović Marijana

Savićević Ivana

Marojević Andrea

Pepić Amar

Radulović Anja

Ćeranić Vojislav

Raković Balša

Jovović Jovan

Simović Marijana

Kašćelan Suzana

Šćepanović Darko

Brajković Gordana

Šišević Vesna

Tošković Anđela

Dinić Nikoleta

Đurović Maja

Kajević Demir

Zekić Zdenka

Ibrašimović Jalduza

Prezime i ime

 9.59

 9.54

 9.41

 9.34

 9.27

 9.22

 9.07

 9.03

 9.02

 9.00

 8.93

 8.69

 8.64

 8.64

 8.58

 8.52

 8.37

 8.31

 8.18

 7.76

 7.68

 7.53

 7.18

 8.23

 6.76

 8.10

 7.93

 7.28

 7.03

 7.78

Srednja

ocjena

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Finans. budžet

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Status
Dužina

studija

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

7

6

8

8

8

8

10

  1.598

  1.590

  1.568

  1.557

  1.545

  1.537

  1.512

  1.505

  1.503

  1.500

  1.488

  1.448

  1.440

  1.440

  1.430

  1.420

  1.395

  1.385

  1.363

  1.293

  1.280

  1.255

  1.197

  1.176

  1.127

  1.013

  0.991

  0.910

  0.879

  0.778

Ukupno

bodova

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x



RANG LISTA KANDIDATA
prijavljenih na konkus za upis na specijalističke studije

upisni rok PRA,  2018. godine

PRAVNI FAKULTET
PRAVNE NAUKE
Četvrtak, 27.09.2018.

 31.

 32.

 33.

 34.

 35.

 36.

 37.

Redni

broj

29

19

34

3

25

21

20

Broj

prijave

Mucaj Gentiana

Ljucović Adrijana

Adžić Borislav

Borozan Ksenija

Malević Marija

Radulović Vasilije

Prenkočević Milica

Prezime i ime

 7.28

 6.94

 6.50

 6.78

 6.36

 6.63

 6.84

Srednja

ocjena

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Samofinansiranje

Nije primljen

Nije primljen

Status

Kandidati od rednog broja  16  zaključno sa rednim brojem  35  stekli su pravo upisa sa samofinansiranjem.

Kandidati zaključno sa rednim brojem 15 stekli su pravo upisa sa finansiranjem iz Budžeta.

Kandidati od rednog broja  36  zaključno sa rednim brojem  37  nijesu stekli pravo na upis.

KOMISIJA ZA UPIS:

1. _________________________ , predsjednik

2. _________________________ , član

3. _________________________ , član

4. _________________________ , član

5. _________________________ , član

Dužina

studija

10

10

12

14

14

16

17

  0.728

  0.694

  0.542

  0.484

  0.454

  0.414

  0.402

Ukupno

bodova

x

x

x

x

x

x

x


